
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський державний педагогічний університет імені А. С.

(найменування закладу освіти)

Макаренка

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №627/ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 

університет імені А. С. Макаренка у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«09» вересня 2024 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Юрій ЛЯННОЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.  С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №627/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«09» вересня 2024 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14492342 1296814 Бойко Марина Андріївна

031592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139422 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

151,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14431434 1346415 Мовчан Наталія Олександрівна 045014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174762 Дошкільна 
освіта

113,200

2 14491908 1346415 Філенко Лілія Борисівна 39908453 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

167,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352384 1299232 Мовчан Яна Олексіївна 040987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121439 Початкова 
освіта

117,800

2 14365087 1299232 Почапська Юлія Миколаївна 205048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224684 Початкова 
освіта

108,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280284 1351704 Логвиненко Аліна Сергіївна

031008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018516 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

126,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400344 1381289 Кубатко Олександра Вікторівна
35193063 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова і 
література)

137,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14509974 1350758 Снісаренко Олена Іванівна
13343131 AP 10.07.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

136,400

2 14388511 1350758 Усик Алла Володимирівна
003091 ЛП 08.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

156,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14435075 1356172 Скрипальова Аліна Олександрівна
032584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238682 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

128,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14493901 1357678 Брьохова Жанна Анатоліївна

068403 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а. Логопедія)

185,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374423 1358096 Єфименко Людмила Миколаївна

32706684 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0109260 Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогі
ка. 
Сурдопедагогік
а)

149,000

2 14289974 1358096 Івашура Наталія Сергіївна

046912 M24 29.02.2024 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогі
ка. 
Сурдопедагогік
а)

181,200

9



3 14321299 1358096 Колосова Світлана Вікторівна

43129471 XA 25.05.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0126678 Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогі
ка. 
Сурдопедагогік
а)

136,200

4 14380800 1358096 Самойлова Ірина Володимирівна

044127 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогі
ка. 
Сурдопедагогік
а)

170,400

5 14321583 1358096 Сирова Юлія Володимирівна

43981175 XA 18.02.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0096723 Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогі
ка. 
Сурдопедагогік
а)

157,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14498843 1309489 Кисла Анастасія Миколаївна 047821 M16 06.07.2016 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво

185,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390946 1361048 Яременко Анна Олексіївна
038565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017792 Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

143,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14506838 1300420 Борисенко Анастасія Юріївна 43969237 CM 18.01.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,400

2 14492518 1300420 Брьохова Жанна Анатоліївна 068403 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 167,600

3 14506418 1300420 Будко Наталія Володимирівна 11556744 MB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0233574 Психологія 132,000

4 14443899 1300420 Волик Олена Олександрівна 098231 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 138,000

5 14329033 1300420 Галенко Анастасія Ігорівна 162428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038419 Психологія 144,700

6 14474752 1300420 Добродумова Еліна Анатоліївна 000476 ЛB 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,800

13



7 14370806 1300420 Кайдалова Альбіна Володимирівна 47210940 XA 20.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 129,600

8 14328383 1300420 Карабельська Віталіна Олексіївна 43921264 CM 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,400

9 14389913 1300420 Кібець Наталія Олександрівна 041013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057655 Психологія 135,500

10 14507534 1300420 Михайліченко Наталія Олександрівна 30383360 KB 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,200

11 14445394 1300420 Нагорна Євгенія Леонідівна 36821152 CM 28.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

12 14474699 1300420 Парієнко Жанна Михайлівна 275794 ЭB 08.07.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,800

13 14363889 1300420 Прокопенко Катерина Геннадіївна 39321673 CM 01.07.2010 
Диплом магістра

Психологія 147,600

14 14323944 1300420 Степаненко Оксана Володимирівна 084066 M18 02.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 159,200

15 14416225 1300420 Терешкевич Ірина Михайлівна 14304182 CM 09.02.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,400

16 14432884 1300420 Чернова Ірина Олексіївна 31762501 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,200

17 14405336 1300420 Шевченко Тетяна Юріївна 141225 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 146,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А. С. Макаренка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 627/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14247583 1346409 Нагорна Віта Володимирівна 47697043 CM 08.11.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0239847 Соціальна 
робота

142,600

15


